
О внесении изменения в подпункт 5.1.3.2 приложения к постановлению мэрии горо-

да Новосибирска от 29.11.2023 № 6677 «О проведении торгов на право заключения 

договора о комплексном развитии территории жилой застройки в границах 

ул. Российской, ул. Героев Труда, ул. Рубиновой и по ул. Иванова в Советском рай-

оне» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Управ-

ления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области от 

30.01.2024 № 054/01/18.1-205/2024, предписания Управления Федеральной антимо-

нопольной службы по Новосибирской области от 30.01.2024 № 054/01/181-205/2024, 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в подпункт 5.1.3.2 приложения к постановлению мэрии города Ново-

сибирска от 29.11.2023 № 6677 «О проведении торгов на право заключения договора 

о комплексном развитии территории жилой застройки в границах ул. Российской, 

ул. Героев Труда, ул. Рубиновой и по ул. Иванова в Советском районе» изменение, 

заменив цифры «30.03.2024» цифрами «14.05.2024». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-

рода Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии 

города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.04.2024  №         3026   

 


